
Лично-командные соревнования  

по огневому многоборью среди  образовательных учреждений, клубов и организаций военно-

патриотического профиля  Новосибирской  области  

в рамках программы «СПОРТ ПРОТИВ НАРКОТИКОВ» 

 

Протокол №1 
Дуэльная стрельба (личный зачёт). 

 

UIN ФИО г.р. Команда 
0-й 

забег 
1\32 1\16 1\8 1\4 1\2 ФИНАЛ Место 

86 Юматов Роман 1997 ВСШ "Союз" 1,030 1,023 1,001 1,002 1,050 1,079 1,057 1 

57 Шахбазян Артур 1996 КЮМ "Фиорд" 1,102 1,008 1,056 1,089 1,036 1,082 0,086 2 

79 Мельников Александр 1995 ВСШ "Союз" 1,111 1,018 1,016 1,041 1,063 0,086 1,082 3 

82 Вайс Элина 1996 ВСШ "Союз" 1,037 1,044 1,025 1,028 1,017 0,057 0,079 4 

50 Маланин  Алексей 2001 ЦДО "Алые паруса" 1,200 1,073 1,039 1,100 0,086 
  

5 

17 Айдаралиева Алтынай 1995 ДЮПК «Прометей»  1,200 1,009 1,033 1,092 0,082 
  

5 

63 Осинцев Иван 2001 КЮМ "Фиорд" 1,006 1,051 1,048 1,063 0,079 
  

5 

36 Ерохин Александр 1997 Искитимская ДШ ДОСААФ России 1,053 1,020 1,027 1,083 0,057 
  

5 

2 Плотников Роман 1996 Майская СОШ Черепановского р-на 1,045 1,066 1,015 0,086 
   

6 

28 Хисамутдинов Артём 1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  1,049 1,097 1,021 0,082 
   

6 

41 Стружук  Николай 1996 ЦДО "Алые паруса" 1,085 1,012 1,019 0,079 
   

6 

78 Гервас Наталья 1997 ВСШ "Союз" 1,062 1,026 1,054 0,063 
   

6 

89 Гаврилов Андрей 2000 ВСШ "Союз" 1,105 1,103 1,061 0,057 
   

6 

100 Дариенко Владимир   Моряк ВСШ "Союз" 1,040 1,080 1,042 0,050 
   

6 

83 Дорофеев Иван 1997 ВСШ "Союз" 1,200 1,109 1,032 0,036 
   

6 

92 Меркуль Михаил 2000 ВСШ "Союз" 1,200 1,004 1,034 0,017 
   

6 

42 Молотков Данил 1998 ЦДО "Алые паруса" 1,096 1,094 0,100 
    

7 

61 Усова Дарья 2001 КЮМ "Фиорд" 1,200 1,101 0,089 
    

7 

1 Овчинникова Олеся 1995 Майская СОШ Черепановского р-на 1,200 1,024 0,086 
    

7 

32 Лихошерстов Владимир 1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  1,200 1,110 0,083 
    

7 

25 Жуков Владимир 1999 ДЮПК «Прометей»  1,070 1,046 0,082 
    

7 

16 Петросян Гайк 1995 ДЮПК «Прометей»  1,093 1,014 0,079 
    

7 

54 Мотырев Ярослав 1997 "Капонир" с.Плотниково 1,200 1,038 0,078 
    

7 



48 Евдокимов  Никита 2000 ЦДО "Алые паруса" 1,088 1,055 0,063 
    

7 

56 Первушин Евгений 1999 "Капонир" с.Плотниково 1,076 1,005 0,057 
    

7 

39 Зыбарев Иван 1995 Авиацентр им. А.И.Покрышкина 1,090 1,077 0,050 
    

7 

19 Рогожкин Роман 1997 ДЮПК «Прометей»  1,067 1,013 0,041 
    

7 

27 Погожих Вячеслав  1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  1,074 1,022 0,036 
    

7 

34 Ковалев Дмитрий 1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  1,011 1,003 0,034 
    

7 

21 Зудов Максим 1995 ДЮПК «Прометей»  1,071 1,098 0,028 
    

7 

33 Нерсесян Саргис 1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  1,060 1,010 0,017 
    

7 

15 Шеховцов Андрей 1995 ДЮПК «Прометей»  1,107 1,064 0,002 
    

7 

80 Загоруйко Денис 1995 ВСШ "Союз" 1,043 0,100 
     

8 

4 Мирошкин Степан 1998 "Черепановский ДДШ №5" 1,200 0,092 
     

8 

103 Скальский Георгий   Моряк ВСШ "Союз" 1,106 0,089 
     

8 

23 Сатункин Максим 1995 ДЮПК «Прометей»  1,031 0,086 
     

8 

109 Вертей Антон 1996 ВПК "Рысь" р.п. Горный 1,200 0,083 
     

8 

44 Филимонова Ульяна 1996 ЦДО "Алые паруса" 1,035 0,082 
     

8 

18 Анохин Владислав 1998 ДЮПК «Прометей»  1,112 0,079 
     

8 

26 Учуватов Евгений 1999 ДЮПК «Прометей»  1,065 0,078 
     

8 

51 Русских  Владислав 2000 ЦДО "Алые паруса" 1,007 0,063 
     

8 

101 Шмаков Иван   Моряк ВСШ "Союз" 1,200 0,061 
     

8 

8 Комова Лилия 1997 МБОУ Белоярская СОШ  1,104 0,057 
     

8 

5 Ермолов Максим 1998 "Черепановский ДДШ №5" 1,081 0,056 
     

8 

38 Некрасова Виктория 1998 Авиацентр им. А.И.Покрышкина 1,200 0,054 
     

8 

73 Максимов Александр 1999 ВПК "Варяг" 1,200 0,050 
     

8 

55 Лаптев Владислав 1997 "Капонир" с.Плотниково 1,087 0,048 
     

8 

94 Попов Никита 2000 ВСШ "Союз" 1,099 0,042 
     

8 

12 Барановский Дмитрий 2000 МБОУ Белоярская СОШ  1,084 0,041 
     

8 

77 Дрюпин Илья 2000 "СОШ №96" 1,090 0,039 
     

8 

20 Башевой Никита 1996 ДЮПК «Прометей»  1,058 0,036 
     

8 

3 Чепик Полина 1998 Майская СОШ Черепановского р-на 1,029 0,034 
     

8 

10 Нестеров Леонид 1998 МБОУ Белоярская СОШ  1,059 0,033 
     

8 

110 Карпов Артем 1999 ДОСААФ 1,200 0,032 
     

8 

97 Пазухин Алексей   Моряк ВСШ "Союз" 1,052 0,028 
     

8 

22 Пузько Сергей 1995 ДЮПК «Прометей»  1,075 0,027 
     

8 

46 Дозоров  Игорь 2000 ЦДО "Алые паруса" 1,069 0,025 
     

8 



98 Микаилова Виктория   Моряк ВСШ "Союз" 1,072 0,021 
     

8 

13 Клоц Андрей 1995 МБОУ Белоярская СОШ  1,068 0,019 
     

8 

9 Бакланова Екатерина 1999 МБОУ Белоярская СОШ  1,200 0,017 
     

8 

14 Торопцев Александр 1995 МБОУ Белоярская СОШ  1,095 0,016 
     

8 

64 Сиротин Александр 2002 КЮМ "Фиорд" 1,108 0,015 
     

8 

66 Рябов Игорь  1998 ВПК "Варяг" 1,047 0,002 
     

8 

24 Семенов Максим 1999 ДЮПК «Прометей»  1,200 0,001 
     

8 

106 Скаба Алексей 1996 ВПК "Юнармеец" Колывань 0,103 
      

9 

40 Гынгазов Иван 1998 Авиацентр им. А.И.Покрышкина 0,100 
      

9 

72 Милых Илья 1998 ВПК "Варяг" 0,098 
      

9 

52 Осокина  Анна 1995 ЦДО "Алые паруса" 0,097 
      

9 

99 Прибытков Никита   Моряк ВСШ "Союз" 0,094 
      

9 

105 Болотов Дмитрий 1997 ВПК "Юнармеец" Колывань 0,089 
      

9 

30 Шувалова Ксения 1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  0,086 
      

9 

37 Беляева Екатерина 1997 Искитимская ДШ ДОСААФ России 0,082 
      

9 

43 Зацепина  Дарья 1996 ЦДО "Алые паруса" 0,080 
      

9 

111 Меркушенко Мария 1998 ДОСААФ 0,079 
      

9 

62 Головченко Светлана 2001 КЮМ "Фиорд" 0,078 
      

9 

90 Евдокимов Егор 1998 ВСШ "Союз" 0,077 
      

9 

47 Рязанов  Степан 2000 ЦДО "Алые паруса" 0,066 
      

9 

108 Симакина Екатерина 1996 ВПК "Рысь" р.п. Горный 0,064 
      

9 

6 Олешко Владимир 1997 "Черепановский ДДШ №5" 0,063 
      

9 

102 Чернышев Максим   Моряк ВСШ "Союз" 0,057 
      

9 

76 Пантелеева Полина 2000 "СОШ №96" 0,056 
      

9 

87 Матросова Кристина 1999 ВСШ "Союз" 0,055 
      

9 

7 Розова Анастасия 1995 МБОУ Белоярская СОШ  0,051 
      

9 

88 Еланцев Михаил 1998 ВСШ "Союз" 0,048 
      

9 

69 Дементьев Кирилл 1998 ВПК "Варяг" 0,046 
      

9 

35 Фролов Андрей 1997 Искитимская ДШ ДОСААФ России 0,044 
      

9 

96 Миколинский Владислав   Моряк ВСШ "Союз" 0,042 
      

9 

85 Сорокин Денис 1998 ВСШ "Союз" 0,041 
      

9 

91 Исмаилов Фарух 1997 ВСШ "Союз" 0,039 
      

9 

53 Жебит Павел 1995 ЦДО "Алые паруса" 0,036 
      

9 

11 Комов  Алексей 2000 МБОУ Белоярская СОШ  0,034 
      

9 



60 Новикова Ангелина 2000 КЮМ "Фиорд" 0,033 
      

9 

49 Хлыстов  Андрей 2002 ЦДО "Алые паруса" 0,028 
      

9 

74 Пономарев Иван 2000 "СОШ №96" 0,027 
      

9 

65 Фаррахова Марина 2002 КЮМ "Фиорд" 0,026 
      

9 

70 Загороднева Дарья 1998 ВПК "Варяг" 0,025 
      

9 

31 Салтыков Александр 1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  0,023 
      

9 

75 Просеков Максим 2001 "СОШ №96" 0,022 
      

9 

71 Зекерьяева Юлия 1998 ВПК "Варяг" 0,021 
      

9 

58 Белоус Анастасия 1998 КЮМ "Фиорд" 0,020 
      

9 

67 Рассолов Владислав 1998 ВПК "Варяг" 0,019 
      

9 

112 Акулин Вячеслав 1997 ДОСААФ 0,018 
      

9 

93 Петрова Ангелина 1996 ВСШ "Союз" 0,016 
      

9 

107 Шиповалов Денис 1995 ВПК "Рысь" р.п. Горный 0,015 
      

9 

95 Степанов Дмитрий 1997 ВСШ "Союз" 0,014 
      

9 

68 Киреев Андрей 1998 ВПК "Варяг" 0,013 
      

9 

84 Баженов Никита 1997 ВСШ "Союз" 0,012 
      

9 

59 Новикова Надежда 2000 КЮМ "Фиорд" 0,010 
      

9 

104 Купряжкин Данил 1997 ВПК "Юнармеец" Колывань 0,008 
      

9 

81 Еланцева Алёна 1995 ВСШ "Союз" 0,005 
      

9 

29 Хурбаев Ислам  1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  0,003 
      

9 

45 Акиньшина Евгения 1997 ЦДО "Алые паруса" 0,002 
      

9 

 
 

0,… - проиграл.  1,… - выиграл.          Пример: «0,025» - проиграл участнику с номером 25.       «1,200» - перешел в 1 забег автоматически. 
 

 
 
 

 
 

Главный судья               Е.О. Максимова 
 
 

 
 



Лично-командные соревнования  

по огневому многоборью среди  образовательных учреждений, клубов и 

организаций военно-патриотического профиля  Новосибирской  области  

в рамках программы «СПОРТ ПРОТИВ НАРКОТИКОВ» 

 

Протокол №2 
Разборка-сборка АК (личный зачёт). 

 

ФИО_участника Г_р Команда ЛучшаяР ХудшаяР Место 

Петросян Гайк 1995 ДЮПК «Прометей»  20,1 24,6 1 

Молотков Данил 1998 ЦДО "Алые паруса" 20,7 23,8 2 

Загоруйко Денис 1995 ВСШ "Союз" 21,4 23,6 3 

Гынгазов Иван 1998 Авиацентр им. А.И.Покрышкина 21,6 22,2 4 

Еланцева Алёна 1995 ВСШ "Союз" 22,1 25,2 5 

Сатункин Максим 1995 ДЮПК «Прометей»  22,2 22,4 6 

Айдаралиева Алтынай 1995 ДЮПК «Прометей»  22,3 26,3 7 

Башевой Никита 1996 ДЮПК «Прометей»  22,6 24,8 8 

Стружук  Николай 1996 ЦДО "Алые паруса" 22,7 23,6 9 

Миколинский Владислав   Моряк ВСШ "Союз" 23,2 23,8 10 

Матросова Кристина 1999 ВСШ "Союз" 23,2 26,8 11 

Вайс Элина 1996 ВСШ "Союз" 23,2 26,9 12 

Зудов Максим 1995 ДЮПК «Прометей»  23,4 23,6 13 

Зацепина  Дарья 1996 ЦДО "Алые паруса" 23,4 24,5 14 

Гервас Наталья 1997 ВСШ "Союз" 23,6 31,5 15 

Филимонова Ульяна 1996 ЦДО "Алые паруса" 23,8 26,7 16 

Белоус Анастасия 1998 КЮМ "Фиорд" 24 25,3 17 

Юматов Роман 1997 ВСШ "Союз" 24,1 25,8 18 

Еланцев Михаил 1998 ВСШ "Союз" 24,2 30,3 19 

Шахбазян Артур 1996 КЮМ "Фиорд" 24,4 25,7 20 

Анохин Владислав 1998 ДЮПК «Прометей»  25,1 26,1 21 

Гаврилов Андрей 2000 ВСШ "Союз" 25,1 28,1 22 

Болотов Дмитрий 1997 ВПК "Юнармеец" Колывань 25,1 30,4 23 

Погожих Вячеслав  1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  25,3 30,4 24 

Некрасова Виктория 1998 Авиацентр им. А.И.Покрышкина 25,3 30,9 25 

Осокина  Анна 1995 ЦДО "Алые паруса" 25,3 35,3 26 

Лихошерстов Владимир 1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  25,7 47,6 27 

Клоц Андрей 1995 МБОУ Белоярская СОШ  25,9 30,2 28 

Дорофеев Иван 1997 ВСШ "Союз" 25,9 31,2 29 

Жуков Владимир 1999 ДЮПК «Прометей»  26,3 28,5 30 

Розова Анастасия 1995 МБОУ Белоярская СОШ  26,6 36,1 31 

Мельников Александр 1995 ВСШ "Союз" 27,2 32,3 32 

Ерохин Александр 1997 Искитимская ДШ ДОСААФ России 27,3 27,4 33 

Рязанов  Степан 2000 ЦДО "Алые паруса" 27,3 29 34 

Пазухин Алексей   Моряк ВСШ "Союз" 28 30,6 35 



Евдокимов Егор 1998 ВСШ "Союз" 28 32,5 36 

Сорокин Денис 1998 ВСШ "Союз" 28,1 41,7 37 

Баженов Никита 1997 ВСШ "Союз" 28,2 33,3 38 

Осинцев Иван 2001 КЮМ "Фиорд" 28,3 29,9 39 

Зекерьяева Юлия 1998 ВПК "Варяг" 28,8 44,6 40 

Беляева Екатерина 1997 Искитимская ДШ ДОСААФ России 28,9 38,4 41 

Шеховцов Андрей 1995 ДЮПК «Прометей»  29,4 30,4 42 

Киреев Андрей 1998 ВПК "Варяг" 29,4 30,8 43 

Акиньшина Евгения 1997 ЦДО "Алые паруса" 29,4 30,9 44 

Фролов Андрей 1997 Искитимская ДШ ДОСААФ России 29,4 32,5 45 

Евдокимов  Никита 2000 ЦДО "Алые паруса" 29,4 35 46 

Скаба Алексей 1996 ВПК "Юнармеец" Колывань 29,5 30,6 47 

Нестеров Леонид 1998 МБОУ Белоярская СОШ  29,5 35,9 48 

Рогожкин Роман 1997 ДЮПК «Прометей»  29,7 31,8 49 

Прибытков Никита   Моряк ВСШ "Союз" 29,9 30 50 

Пузько Сергей 1995 ДЮПК «Прометей»  30 36,7 51 

Милых Илья 1998 ВПК "Варяг" 30,4 30,6 52 

Нерсесян Саргис 1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  30,5 36,1 53 

Жебит Павел 1995 ЦДО "Алые паруса" 30,6 31,7 54 

Комова Лилия 1997 МБОУ Белоярская СОШ  30,6 32,7 55 

Загороднева Дарья 1998 ВПК "Варяг" 31 47,3 56 

Зыбарев Иван 1995 Авиацентр им. А.И.Покрышкина 31,1 59,6 57 

Дозоров  Игорь 2000 ЦДО "Алые паруса" 31,3 33,8 58 

Хисамутдинов Артём 1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  31,7 39,9 59 

Мотырев Ярослав 1997 "Капонир" с.Плотниково 32,2 51,4 60 

Ковалев Дмитрий 1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  32,5 38 61 

Шиповалов Денис 1995 ВПК "Рысь" р.п. Горный 32,6 36,8 62 

Маланин  Алексей 2001 ЦДО "Алые паруса" 32,8 33,3 63 

Торопцев Александр 1995 МБОУ Белоярская СОШ  33 39,2 64 

Меркуль Михаил 2000 ВСШ "Союз" 33,1 39,9 65 

Степанов Дмитрий 1997 ВСШ "Союз" 33,1 90,1 66 

Учуватов Евгений 1999 ДЮПК «Прометей»  33,6 42,5 67 

Семенов Максим 1999 ДЮПК «Прометей»  34,6 36,2 68 

Микаилова Виктория   Моряк ВСШ "Союз" 35,1 44,6 69 

Плотников Роман 1996 Майская СОШ Черепановского р-на 35,3 39,7 70 

Рассолов Владислав 1998 ВПК "Варяг" 35,6 35,8 71 

Хурбаев Ислам  1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  36,9 51,1 72 

Бакланова Екатерина 1999 МБОУ Белоярская СОШ  37 41,5 73 

Русских  Владислав 2000 ЦДО "Алые паруса" 37 43,4 74 

Дементьев Кирилл 1998 ВПК "Варяг" 37,5 37,6 75 

Комов  Алексей 2000 МБОУ Белоярская СОШ  38,2 39,4 76 

Барановский Дмитрий 2000 МБОУ Белоярская СОШ  38,6 44,1 77 

Пономарев Иван 2000 "СОШ №96" 38,9 43 78 

Усова Дарья 2001 КЮМ "Фиорд" 38,9 48,8 79 

Салтыков Александр 1996 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  39,2 48 80 

Рябов Игорь  1998 ВПК "Варяг" 39,3 39,5 81 

Овчинникова Олеся 1995 Майская СОШ Черепановского р-на 39,5 39,8 82 



Дариенко Владимир   Моряк ВСШ "Союз" 39,5 47,51 83 

Петрова Ангелина 1996 ВСШ "Союз" 39,9 40,9 84 

Шувалова Ксения 1997 "Сибиряк" МБОУ СОШ №74"  40 53,6 85 

Чепик Полина 1998 Майская СОШ Черепановского р-на 40,4 59,3 86 

Лаптев Владислав 1997 "Капонир" с.Плотниково 40,5 41,4 87 

Хлыстов  Андрей 2002 ЦДО "Алые паруса" 41 44,8 88 

Олешко Владимир 1997 "Черепановский ДДШ №5" 41,4 50,6 89 

Фаррахова Марина 2002 КЮМ "Фиорд" 41,7 44,6 90 

Дрюпин Илья 2000 "СОШ №96" 42,1 42,2 91 

Симакина Екатерина 1996 ВПК "Рысь" р.п. Горный 43,6 55,5 92 

Сиротин Александр 2002 КЮМ "Фиорд" 43,9 44 93 

Ермолов Максим 1998 "Черепановский ДДШ №5" 44,2 105,9 94 

Шмаков Иван   Моряк ВСШ "Союз" 44,5 46,5 95 

Вертей Антон 1996 ВПК "Рысь" р.п. Горный 44,9 52,8 96 

Пантелеева Полина 2000 "СОШ №96" 45,4 60,4 97 

Максимов Александр 1999 ВПК "Варяг" 47,5 62,7 98 

Акулин Вячеслав 1997 ДОСААФ 48 52,1 99 

Головченко Светлана 2001 КЮМ "Фиорд" 48,8 61,9 100 

Первушин Евгений 1999 "Капонир" с.Плотниково 49 72,2 101 

Новикова Надежда 2000 КЮМ "Фиорд" 50,6 62,8 102 

Мирошкин Степан 1998 "Черепановский ДДШ №5" 59,9 63,5 103 

Новикова Ангелина 2000 КЮМ "Фиорд" 59,9 66,9 104 

Карпов Артем 1999 ДОСААФ 69,8 75,5 105 

Попов Никита 2000 ВСШ "Союз" 79,5 80,7 106 

Меркушенко Мария 1998 ДОСААФ 90,9 94 107 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Главный судья          Е.О. Максимова 

 



 

Лично-командные соревнования  

по огневому многоборью среди  образовательных учреждений, клубов и организаций военно-

патриотического профиля  Новосибирской  области  

в рамках программы «СПОРТ ПРОТИВ НАРКОТИКОВ» 

 

Протокол №3 
Дуэльная стрельба (командный зачёт). 

UIN Команда 
0-й 

забег 
1\16 1\8 1\4 1\2 ФИНАЛ Место 

44 Фиорд-1 1,100 1,021 1,015 1,028 1,031 1,032 1 
32 ВПК "Сибиряк"-1 1,100 1,010 1,038 1,001 1,012 0,044 2 

12 Майская СОШ Черепановский р-н 1,100 1,027 1,003 1,002 0,032 1,031 3 

31 ВПК "Сибиряк"-2 1,045 1,017 1,037 1,007 0,044 0,012 4 
28 "Моряк" ВСШ "Союз"-1 1,039 1,022 1,018 0,044     5 

1 ДОСААФ г.Искитим 1,100 1,046 1,041 0,032     5 

7 "Алые паруса"-2 1,100 1,030 1,019 0,031     5 
2 "Легионер" Авиацентр 1,006 1,035 1,013 0,012     5 

15 ВСШ "Союз"-3 1,040 1,020 0,044       6 

38 ЦГПВ "Пост №1"-1 1,100 1,011 0,032       6 
37 Каравелла-5 1,023 1,016 0,031       6 

18 "Прометей"-4 1,100 1,026 0,028       6 

3 ВПК "Капонир" 1,100 1,029 0,012       6 
19 "Прометей"-3 1,004 1,033 0,007       6 

13 ВСШ "Союз" 1,008 1,034 0,002       6 

41 ЦГПВ "Пост №1"-4 1,100 1,036 0,001       6 
21 "Прометей"-1 1,100 0,044         7 

36 Каравелла-4 1,100 0,041         7 

11 Белоярка-1 1,100 0,038         7 
16 ВСШ "Союз"-4 1,024 0,037         7 

10 Белоярка-3 1,100 0,032         7 

17 ВСШ "Союз"-5 1,043 0,031         7 
22 СОШ №1 Сузун 1,025 0,028         7 



33 Каравелла-1 1,005 0,019         7 
26 "Варяг"-2 1,100 0,018         7 

20 "Прометей"-2 1,042 0,015         7 

34 Каравелла-2 1,014 0,013         7 
27 "Моряк" ВСШ "Союз"-2 1,100 0,012         7 

30 ВПК "Исток"-1 Мошковский р-н 1,100 0,007         7 

29 ВПК "Исток"-2 Мошковский р-н 1,100 0,003         7 
35 Каравелла-3 1,009 0,002         7 

46 Фиорд-3 1,100 0,001         7 

23 СОШ №1 "Патриот" Сузун 0,037           8 
9 Белоярка-2 0,035           8 

14 ВСШ "Союз"-2 0,034           8 

5 "Алые паруса"-5 0,033           8 
45 Фиорд-2 0,031           8 

39 ЦГПВ "Пост №1"-2 0,028           8 

25 "Варяг"-1 0,022           8 
42 ЦГПВ "Пост №1"-5 0,020           8 

4 "Алые паруса"-4 0,019           8 

43 ЦГПВ "Пост №1"-6 0,017           8 
24 ДОСААФ г.Новосибирск 0,016           8 

40 ЦГПВ "Пост №1"-3 0,015           8 

8 "Алые паруса"-1 0,013           8 
6 "Алые паруса"-3 0,002           8 

 
 

 

 
 

 
Главный судья               Е.О. Максимова 
 

 
 

 
 



Лично-командные соревнования  

по огневому многоборью среди  образовательных учреждений, клубов и 

организаций военно-патриотического профиля  Новосибирской  области  

в рамках программы «СПОРТ ПРОТИВ НАРКОТИКОВ» 

 

Протокол №4 
Разборка-сборка АК (командный зачёт). 

 

Команда  Участник 
Разб\Сбор 

Лучшая Худшая Сумма 

 

1 поп 2 поп 

"Прометей"-1 

Участник-1 23 20,1 20,1 23 

60,9 

 

Участник-2 20,6 30,2 20,6 30,2 
1 

Участник-3 22,3 20,2 20,2 22,3 
 

"Прометей"-3 

Участник-1 28,5 22,5 22,5 28,5 

65,1 

 

Участник-2 21,8 24,3 21,8 24,3 
2 

Участник-3 20,8 21,2 20,8 21,2 
 

ЦГПВ "Пост №1"-5 

Участник-1 20,3 24,6 20,3 24,6 

65,6 

 

Участник-2 27,7 21,4 21,4 27,7 
3 

Участник-3 23,9 26,6 23,9 26,6 
 

ВСШ "Союз"-2 

Участник-1 23,8 20,2 20,2 23,8 

67,4 

 

Участник-2 24 28,8 24 28,8 
4 

Участник-3 23,2 24,5 23,2 24,5 
 

"Алые паруса"-1 

Участник-1 27,4 29,4 27,4 29,4 

67,6 

 

Участник-2 19,4 24,6 19,4 24,6 
5 

Участник-3 28,6 20,8 20,8 28,6 
 

Каравелла-1 

Участник-1 26,5 24 24 26,5 

70,5 

 

Участник-2 25,7 27,6 25,7 27,6 
6 

Участник-3 20,8 22,4 20,8 22,4 
 

"Прометей"-2 

Участник-1 20,6 19,5 19,5 20,6 

73,3 

 

Участник-2 29,6 32,4 29,6 32,4 
7 

Участник-3 24,7 24,2 24,2 24,7 
 

"Алые паруса"-2 

 

Участник-1 32,4 31 31 32,4 

73,3 

 

Участник-2 21,7 24,2 21,7 24,2 8 

Участник-3 25,8 20,6 20,6 25,8  

ЦГПВ "Пост №1"-1 

Участник-1 31,6 25,9 25,9 31,6 

74 

 

Участник-2 23 23,6 23 23,6 
9 

Участник-3 27,8 25,1 25,1 27,8 
 

ЦГПВ "Пост №1"-2 
Участник-1 27,7 21,9 21,9 27,7 

74,5 

 

Участник-2 34,1 26 26 34,1 
10 



Участник-3 26,6 31,6 26,6 31,6 
 

Фиорд-1 

Участник-1 25,3 18,9 18,9 25,3 

76 

 

Участник-2 29,2 31,8 29,2 31,8 11 

Участник-3 27,9 37,8 27,9 37,8  

Каравелла-2 

Участник-1 23,1 23,2 23,1 23,2 

76,4 

 

Участник-2 28,2 27,9 27,9 28,2 
12 

Участник-3 25,4 25,6 25,4 25,6 
 

ЦГПВ "Пост №1"-3 

Участник-1 42,9 36,8 36,8 42,9 

76,5 

 

Участник-2 23,2 21,5 21,5 23,2 
13 

Участник-3 18,2 27,8 18,2 27,8 
 

ВСШ "Союз"-3 

Участник-1 22,6 31,8 22,6 31,8 

76,7 

 

Участник-2 25,3 25,7 25,3 25,7 
14 

Участник-3 28,8 29,1 28,8 29,1 
 

"Легионер" Авиацентр 

Участник-1 27,9 30,5 27,9 30,5 

77,5 

 

Участник-2 26,3 25 25 26,3 
15 

Участник-3 24,6 28,7 24,6 28,7 
 

ВСШ "Союз"-4 

Участник-1 32,4 26,7 26,7 32,4 

77,6 

 

Участник-2 27,1 27,4 27,1 27,4 
16 

Участник-3 23,8 28,5 23,8 28,5 
 

Каравелла-5 

 

Участник-1 46,1 31,8 31,8 46,1 

78,9 

 

Участник-2 24,6 32,9 24,6 32,9 
17 

Участник-3 22,5 24,8 22,5 24,8 
 

"Моряк" ВСШ "Союз"-1 

Участник-1 31,4 24 24 31,4 

79,3 

 

Участник-2 23,3 29,5 23,3 29,5 
18 

Участник-3 32 40 32 40 
 

ВСШ "Союз" 

Участник-1 30,4 34,3 30,4 34,3 

84,7 

 

Участник-2 30,1 34,3 30,1 34,3 
19 

Участник-3 24,2 34,5 24,2 34,5 
 

Белоярка-1 

Участник-1 29,5 22,3 22,3 29,5 

85,3 

 

Участник-2 35,1 42,3 35,1 42,3 
20 

Участник-3 28,2 27,9 27,9 28,2 
 

ВПК "Сибиряк"-2 

Участник-1 37,6 27,9 27,9 37,6 

85,8 

 

Участник-2 30 45,3 30 45,3 
21 

Участник-3 35,1 27,9 27,9 35,1 
 

ВПК "Сибиряк"-1 

Участник-1 34,4 28,4 28,4 34,4 

89,5 

 

Участник-2 24,4 24,6 24,4 24,6 
22 

Участник-3 36,7 39,8 36,7 39,8 
 

"Варяг"-1 
Участник-1 31,1 36,9 31,1 36,9 

89,9 

 

Участник-2 31,7 30 30 31,7 
23 



Участник-3 39,8 28,8 28,8 39,8 
 

ЦГПВ "Пост №1"-6 

Участник-1 20,9 19,6 19,6 20,9 

91,9 

 

Участник-2 36,4 37,3 36,4 37,3 
24 

Участник-3 39,6 35,9 35,9 39,6 
 

ВСШ "Союз"-5 

Участник-1 32,2 31,5 31,5 32,2 

94,1 

 

Участник-2 36,9 30,3 30,3 36,9 
25 

Участник-3 32,3 35,5 32,3 35,5 
 

ДОСААФ г.Искитим 

Участник-1 41,7 36,7 36,7 41,7 

95,2 

 

Участник-2 31,4 32,1 31,4 32,1 
26 

Участник-3 27,1 29,1 27,1 29,1 
 

"Алые паруса"-4 

Участник-1 41,6 32,7 32,7 41,6 

96,4 

 

Участник-2 28,7 34,1 28,7 34,1 
27 

Участник-3 35 35,3 35 35,3 
 

Белоярка-2 

Участник-1 48,4 33,8 33,8 48,4 

97,1 

 

Участник-2 29,9 35,9 29,9 35,9 
28 

Участник-3 40,2 33,4 33,4 40,2 
 

Белоярка-3 

Участник-1 44,5 32 32 44,5 

97,3 

 

Участник-2 38,9 40,3 38,9 40,3 
29 

Участник-3 26,4 30,2 26,4 30,2 
 

"Прометей"-4 

Участник-1 56,3 42,2 42,2 56,3 

97,9 

 

Участник-2 32,8 31,3 31,3 32,8 
30 

Участник-3 24,4 38,2 24,4 38,2 
 

"Алые паруса" 

Участник-1 31,4 25,5 25,5 31,4 

100,7 

 

Участник-2 67 51,2 51,2 67 
31 

Участник-3 32 24 24 32 
 

Каравелла-3 

Участник-1 34,9 37,6 34,9 37,6 

101,7 

 

Участник-2 54 35,4 35,4 54 
32 

Участник-3 34 31,4 31,4 34 
 

Каравелла-4 

Участник-1 34,8 33,8 33,8 34,8 

104,3 

 

Участник-2 51 44 44 51 
33 

Участник-3 35,3 26,5 26,5 35,3 
 

ВПК "Капонир" 

Участник-1 33,4 30,6 30,6 33,4 

106,9 

 

Участник-2 47,3 38,1 38,1 47,3 
34 

Участник-3 38,2 42 38,2 42 
 

"Варяг"-2 

Участник-1 29,7 34,4 29,7 34,4 

108,3 

 

Участник-2 38,2 41,1 38,2 41,1 
35 

Участник-3 40,4 41,3 40,4 41,3 
 

ЦГПВ "Пост №1"-4 
Участник-1 39,6 39,6 39,6 39,6 

111,2 

 

Участник-2 45,6 43,3 43,3 45,6 
36 



Участник-3 28,3 30,6 28,3 30,6 
 

Майская СОШ Черепановский р-н 

Участник-1 31,7 30,1 30,1 31,7 

115,8 

 

Участник-2 57,2 41,9 41,9 57,2 
37 

Участник-3 43,8 45,8 43,8 45,8 
 

"Алые паруса"-5 

Участник-1 36 29,8 29,8 36 

119 

 

Участник-2 38,8 45 38,8 45 
38 

Участник-3 50,4 55,7 50,4 55,7 
 

"Моряк" ВСШ "Союз"-2 

Участник-1 36,6 45,6 36,6 45,6 

127,2 

 

Участник-2 58,3 44 44 58,3 
39 

Участник-3 50,4 46,6 46,6 50,4 
 

СОШ №1 Сузун 

Участник-1 50,4 38,9 38,9 50,4 

133,4 

 

Участник-2 53,8 42,9 42,9 53,8 
40 

Участник-3 51,6 52,8 51,6 52,8 
 

СОШ №1 "Патриот" Сузун 

Участник-1 29,6 28,8 28,8 29,6 

137,2 

 

Участник-2 60 48,6 48,6 60 
41 

Участник-3 59,8 66,8 59,8 66,8 
 

Фиорд-3 

Участник-1 52 43,7 43,7 52 

142,8 

 

Участник-2 50 54,9 50 54,9 
42 

Участник-3 49,1 66,9 49,1 66,9 
 

Фиорд-2 

Участник-1 37,8 47,5 37,8 47,5 

146,4 

 

Участник-2 49,3 48,6 48,6 49,3 
43 

Участник-3 63,8 60 60 63,8 
 

ДОСААФ г.Новосибирск 

Участник-1 60,7 46,9 46,9 60,7 

167,6 

 

Участник-2 82,1 54,7 54,7 82,1 
44 

Участник-3 72,3 66 66 72,3 
 

ВПК "Исток"-1 Мошковский р-н 

Участник-1 72,3 53,6 53,6 72,3 

172 

 

Участник-2 66 58,5 58,5 66 
45 

Участник-3 59,9 75,8 59,9 75,8 
 

ВПК "Исток"-2 Мошковский р-н 

Участник-1 51,9 70 51,9 70 

187,1 

 

Участник-2 76,8 180 76,8 180 
46 

Участник-3 58,4 240 58,4 240 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Главный судья          Е.О. Максимова 


